
S6

STRABAG
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

Název díla: Oprava místní komunikace a parkovacích ploch ul. Lesní

číslo smlouvy Objednatele:

číslo smlouvy Zhotovitele: 841/TD/HC/2022/16

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

' · l
obchodní firma: ! STRABAG a.s. ! Město Soběslav I

l _ . . _ l ., ,r ' " " " ' '" ' Ťl obchodní rejstřík vedený Městským soudem ll registrace: ' v Praze, oddíl B, vložka 7634 i !
r F

, ... . ... __ . ..-_.. . .....- ___

! sídlo: l Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 l náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav i
"""f' ' '"""'" " "' '"" "" """'""" """'"'"" " '""'" l

: ! na základě plné moci: l
l i Pavel Záviš, vedoucí PJ l . - -
i zastoupená: ! a ! Ing. jindnch Bláha, starosta mesta l
i l Marie Vyskočilová, ekonomka PJ '
t1·-·'··'· - ··--·'---- '-'-- - "--' ' ""' " i !
i IČO: l DIČ: 60838744 l CZ60838744 : 00252921 l CZ00252921 l
' bankovní spojení· ""l Komerčn' ba;ka, a'.s ""' """ """" """" "j"česká spořtelna, a s ""'"" ""'"" """"" '" ")
l č. účtu: l ,

' iSTRABAG a.s., PJ Soběslav l Město Soběslav Il kontaktni adresa: l Na Švadlačkách 478/11," 392 01 Soběslav l náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav i

l · _ .. .. . . .._ ._
' l Pavel Záviš, vedoucí PJ : Mgr. Pavel Lintner, místostarosta města l
! l :
: , pavel.zavis@strabag.com l lintner@musobeslav.cz ,T
l osoby oprávněné jednat l ' . l
i ve věcech technických: : , stavbyvedoucí : nvestiční technik MěU i

l ' '
l josef.sabart@strabag.com hlasivec@musobeslav.cz

. l

í" ' l (dále jen"jako Zhotovitel") "" """l (dále jen jako ,,Obj.ednateľ') l
_ . . . ...... _..... . _._... . .. . .. .. ....-.._ -._ ._-.. .i l Město Soběslav, , l

i' Zadavatell investor: : se sídlem náměstí Republiky 59, 392 01 F l
, l Soběslav, IČO 00252921 'iř·-—-·—ŕ
l , i (dále jen jako ,,Investor") l . .,.,.. .. ..._. _ . ..... .,..., . .. .,

Objednatel a Zhotovitel společně uváděni také jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě také jako ,,Smluvní strana".

Tento dodatek č. 1 dále jen jako ,,Dodatek".

Článek 2 - PŘEDMĚT DODATKU

Dne 11.05.2022 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavřeni Smlouvy o dílo (dále jen ,Smlouva") předmětem které, je (i)
závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele ,,opravu místní komunikace a parkovacích ploch v úl. Lesní" (dále jen
,,Dílo") na akci ,,Oprava místní komunikace a parkovacích ploch v úl. Lesní", a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli
cenu za provedené Dílo.

KT 11/2022 strana 1 ze 2



Na základě dohody Smluvních stran se Dodatkem mění nás|edujÍcĹ ustanoveni Smlouvy:
Změna článku 4 - DOBA PLNĚNÍ

Původní znění odstavce č. 4.1 se Dodatkem ruší a nahrazuje se následujickn zněním:

Zhotovitel se zavazuje, za předpokladu poskytnutí veškeré požadované součinnosti ze strany Objednatele, zahájit
realizaci Díla, dokončit Dílo a předat dokončené Dílo Objednateli v níže uvedených termínech:

zahájení realizace Díla:

Dokončeni Díla:
Předání dokončeného Díla Objednateli:

květen 2022

do 31.10.2023
do 31.10.2023

Článek 3 -ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanoveni Smlouvy se Dodatkem nemění.
Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly '
již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku. Smluvní strany si tímto obsah Dodatku v písemné formě potvrzuji a
konstatuji, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající prováděni Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě a
Dodatku od data podpisu Smlouvy do data uzavření tohoto Dodatku a dále v souladu s Dodatkem.
Smluvní strany prohlašuji, že si text Dodatku před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je
projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, čeho připojuji své podpisy.
Tento dodatek bude vyhotoven v tištěné podobě, anebo v elektronické podobě. V případě tištěné podoby bude Dodatek
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. V případě elektronické
podoby bude Dodatek opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem
ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.). V případě, že prodávajÍcÍ nedisponuje uznávaným elektronickým
podpisem, může být z jeho strany Dodatek podepsán některým z nás|edujÍcÍch způsobů:
a) prodávajÍcÍ opatří listinnou verzi Dodatku vlastnoručními podpisy oprávněných osob a zajistí provedení autorizované

konverze dokumentu z listinné podoby do dokumentu obsaženého v datové zprávě nebo datovém souboru (§ 22 odst.
1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb.). Dokument, který provedením autorizované konverze vznikne, pak zašle
Kupujichnu e-mailem. na adresu: pavel.zavis@strabag.com, anebo doručí dokument KupujÍcímu do jeho datové
schránky;

b) ProdávajícI opatři elektronickou verzi Dodatku prostými elektronickými podpisy oprávněných osob (např. podpis
elektronickým perem, digitální podpis apod.), přičemž Smluvní strany nepovažují tento způsob podpisu Dodatku za
neobvyklý.

STRABAG a.s.
(

V Soběslavi dne 30.

Pavel závýE
vedoucí provozní jednotky

Marié/ Vyskočilová
ekotmka provozní jednotky
na zakladě plné moci

Objednatel:

Město Soběsl"" 31, ID.
V Soběslavi dne

,Ing. jindřich Bláha

KT 11/2022 strana 2 ze 2


		2023-11-03T07:51:03+0000
	Not specified




